Alaeddin Ali'nin iktidarlığı döneminde

Yıldırım Bayezid'in Sivas'ı alarak yönetime oğlunu getirmiştir. Böylece Malatya'da

Osmanlı egemenliği başlamış oldu.

2.3.3.4. Dulkadiroğulları Dönemi

Moğol baskısının azaldığı dönemde Dulkadiroğulları Elbistan'ı alarak

beyliklerini kurmuşlardır.151Karaca Bey, 735/1335 yılında İlhanlıların taht

mücadelesinden yararlanarak Çukurova bölgesine düzenlediği baskınla yağma ve

149 Orhan Tuğrulca, age., s.385.
150 Murat Zengin, agm., s.453.
151 Faruk Sümer, ''Çukur-Ova Tarihine Dair Araştırmalar'', Tarih Araştırmaları Dergisi, C.1/S.1: